
i126-7940-01 (11/2017)   1 psl. iš 2 

Paslaugos aprašas 

„IBM Watson Machine Learning“ 

Šiame Paslaugos apraše apibūdinta „Cloud Service“, kurią IBM pateikia Klientui. Klientas reiškia susitariančiąją 
šalį, jos įgaliotuosius vartotojus ir „Cloud Service“ gavėjus. Atitinkamas Pasiūlymas ir Teisių suteikimo 
dokumentas (TSD) pateikiami kaip atskiri Operacijų dokumentai. 

1. „Cloud Service“ 

„IBM Watson Machine Learning“ – valdoma paslauga, leidžianti diegti automatinio mokymosi modelius ir 
integruoti juos taikomosiose programose. „Cloud Service“ palaiko taikomųjų programų, kurių partijas, 
interneto ryšį arba srautą reikia vertinti balais, prognozuojamąją analizę dideliu mastu. „Cloud Service“ 
leidžia kūrėjams pasiekti automatinio mokymosi technologiją, naudojant paprastas API, netvarkant 
infrastruktūros.  

„IBM Cloud“ yra šio „Cloud Service“ pasiūlymo būtinoji techninė sąlyga. Norėdami pasiekti „IBM Cloud“ 
paslaugą, užsiregistruokite čia: https://console.ng.bluemix.net/registration/. 

2. Saugos aprašas 

Šiai „Cloud Service“ taikomi „IBM SaaS“ duomenų saugos ir privatumo principai, kurie pasiekiami 
http://www.ibm.com/cloud/data-security, ir visos kitos šiame skyriuje nurodytos papildomos sąlygos. Jokie 
IBM duomenų saugos ir privatumo principų pakeitimai nesumažins „Cloud Service“ saugos. 

Klientas pripažįsta, kad ši „Cloud Service“ nesiūlo funkcijų, skirtų apsaugoti turiniui, kuriame yra asmens 
duomenų, konfidencialių asmens duomenų ar duomenų, kuriems taikomi papildomi atitikties reikalavimai. 
Jei Klientas įtraukia šiuos duomenis į savo turinį, IBM nurodoma, kad tokius duomenis reikia tvarkyti pagal 
šią Sutartį, nustačius, kad techninės ir organizacinės saugos priemonės yra tinkamos pagal riziką, kuri 
kyla tvarkant, ir saugotinų duomenų pobūdį. Klientas pripažįsta, kad IBM nežino, kokių tipų duomenys yra 
įtraukti į turinį, ir negali įvertinti jų tinkamumo „Cloud Service“ ar vietoje taikomoms saugos priemonėms.  

3. Techninė pagalba 

„Cloud Service“ techninis palaikymas teikiamas per internetinius forumus ir internetinę pranešimo apie 
problemas sistemą. IBM programinės įrangos kaip paslaugos palaikymo vadovas yra pasiekiama 
svetainėje https://www-01.ibm.com/software/support/saas_support_guide.html, kurioje nurodyta techninio 
palaikymo centro kontaktinė informacija, kita informacija ir procesai. Techninis palaikymas įtrauktas į 
„Cloud Service“ ir kaip atskiras pasiūlymas neteikiamas. 

4. Teisių suteikimo ir sąskaitų išrašymo informacija 

4.1 Mokesčio apskaičiavimas 

„Cloud Service“ pateikiama pagal mokesčių apskaitos metriką, nurodomą Operacijų dokumente: 

● Tūkstantis valandų yra matavimo vienetas, kuriuo remiantis galima įsigyti „Cloud Service“. Reikia 
įsigyti Valandos teises, pakankamas bendram naudojamų „Cloud  Service“ visų arba dalies Valandų 
skaičiui, suapvalintam iki artimiausio Tūkstančio, padengti matavimo laikotarpiu, nurodytu Kliento 
Teisių suteikimo dokumente (TSD) arba Operacijų dokumente.  

● Milijonas įvykių yra matavimo vienetas, kuriuo remiantis galima įsigyti „Cloud Service“. Įvykis yra 
konkretaus įvykio, kurį apdoroja „IBM SaaS“ arba kuris susijęs su „Cloud Service“ naudojimu, 
atvejis. Reikia įsigyti teises, kurių pakaktų siekiant padengti visų Įvykių, įvykusių matavimo 
laikotarpiu, nurodytu Teisių suteikimo dokumente (TSD) arba Operacijų dokumente, skaičių, 
suapvalintą iki artimiausio Milijono.  

4.2 Mokesčiai už perviršį 

Jei faktinis „Cloud Service“ naudojimas matavimo laikotarpiu viršys TSD nurodytas teises, mokestis už 
perviršį, pagal Operacijų dokumente nustatytą tarifą, bus taikomas kitą mėnesį po perviršio. 

https://console.ng.bluemix.net/registration/
http://www.ibm.com/cloud/data-security
https://www-01.ibm.com/software/support/saas_support_guide.html


i126-7940-01 (11/2017)   2 psl. iš 2 

4.3 Sąskaitų išrašymo dažnumas 

Atsižvelgiant į atsiskaitymo dažnumą, IBM išrašys Klientui sąskaitą už mokesčius, kurią reikia apmokėti 
atsiskaitymo dažnumo periodo pradžioje, išskyrus permoką ir naudojimo tipo mokesčius, už kuriuos 
sąskaita bus išrašoma įsiskolinus. 

5. Terminas ir pratęsimo galimybės 

„Cloud Service“ naudojimo terminas prasideda nuo dienos, kai IBM praneša Klientui, kad jis turi prieigą 
prie „Cloud Service“, kaip aprašyta TSD. TSD bus nurodyta, ar „Cloud Service“ bus atnaujinama 
automatiškai, naudojama nepertraukiamo naudojimo pagrindu ar nutraukiama laikotarpio pabaigoje. 

Taikant automatinį atnaujinimą, jei Klientas mažiausiai prieš 90 dienų iki termino galiojimo pabaigos 
nepateikė prašymo raštu nebeatnaujinti, „Cloud Service“ bus automatiškai atnaujinta TSD nurodytam 
laikotarpiui. 

Naudojant nuolat, „Cloud Service“ pasiekiamumas pratęsiamas kiekvieną mėnesį, kol Klientas prieš 90 
dienų iki nutraukimo raštu pateiks prašymą nutraukti. Praėjus 90 dienų laikotarpiui, „Cloud Service“ bus 
pasiekiama iki kalendorinio mėnesio pabaigos. 

6. Papildomos sąlygos 

6.1 Bendrosios nuostatos 

Klientas negali naudoti „Cloud Services“ atskirai ar kartu su kitomis paslaugomis ar produktais bet kuriai 
iš šių labai rizikingų veiklų: branduoliniams objektams, masinio keleivių vežimo sistemoms, oro eismo 
kontrolės sistemoms, automobilių kontrolės sistemoms, ginkluotės sistemoms, orlaivių navigacijai ar 
ryšiams su jais kurti, konstruoti, valdyti arba prižiūrėti arba bet kuriai kitai veiklai, kur [programos] gedimas 
gali kelti mirties arba rimto sužalojimo pavojų. 


